VIII. Decretum fuit, quod in postula- tione conventuali priorum ad capitulum generale mittendā, quae per ballottatio- nem fieri debet, praecedat nominatio a quolibet vocali conventus, saltem duo- rum, quae quidem nominatio per sche- dulas fiat manu unius vel plurium scrip- tas, ut secretum magis servetur, et illi- tres, qui a pluribus fuerint in sche- dulis nominati, imbussulentur et bal- lottentur in primo, secundo et tertio loco ad praescriptum nostrarum consti- tutionum.

IX. Modus recipiendi novitios ad ha- bitum in Congregatione, assignatus in definitione xx capituli generalis romani MDCXLIV, omnino fuit reductus ad praescriptum decreti sanctissimi domini no- strī Alexандri Papae VII pro recipiendis novitiis in Congregatione nostrā emanati. Attestationes autem et petitiones ex vi praefati decreti ad patrem visitatorem mittendae ad eundem non transmittan- tur, nisi per manus patris vicesgerentis

loci seu conventus, cuius nomine novi- tius acceptatur.

X. Caputum nimis latum et manicae capparum nimis latae prohibite sint, et decretum fuit quod manicae non exce- dant in circumferentiā quatuor palmos romanos, et caputia ad cubitos non per- tingant, et in anteriori parte zonam non cooperiant, sub poenis arbitrio patris vicarii generalis.

XI. Fuit decretum quod lectores, qui lecturas scholasticas actu non exercent, aut praedicationibus non sunt addicti, iussu prioris docere teneantur grammaticalia clericos grammaticae instructio- nibus indigentes, sub poena privationis lectoratus si docere recusaverint.

XII. Resolutum et decretum fuit om- nium actorum capitulorum generalium et dietarum, item omnium decretorum sacrarum congregationum curiae Roma- nae, neconon omnium litterarum aposto- liearum, tam sub plumbo quam sub an- nulo Piscatoris, concernientium interesse Congregationis, item omnium instru- mentorum, piarum dispositionum, lega- torum, sententiarum seu decretorum, iura omnium et singulorum conven- tuum Congregationis tangentium, origi- nalia accurate et diligenter conserventur in archivio Congregationis in conventu S. Mariae de Populo Romae ad id speci- aliter deputato, in loco bene tuto et securō, cum erate ferreā et portā validā et bene firmatā, tribus clavibus obse- randā, quarum una penes priorem dicti conventus, alia penes procurato- rem generalem pro tempore, et alia penes religiosum eiusdem conventus a capitulo eiusdem conventus eligendum remaneant, et copiae in authenticā for- mā omnium praedictarum scripturarum conserventur in archivio altero Congre- gationis assignato in conventu S. Au- gustini Cremonae, cum qualitatibus pro-